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N J O F T I M 

Për thirrjen e mbledhjes së KOMISIONIT RREGULLATOR 

E nderuar Kryetare e Komisionit Rregullator, 

Të nderuar anëtarë,  

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “c”, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 
i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve vë në lëvizje 
Komisionin Rregullator, sa herë që paraqiten çështje të kompetencës së tij.  

Ju vë në dijeni, se është përgatitur Projektvendimi “Për miratimin e disa afateve procedurale që 
lidhen me zgjedhjet e pjesshme për Kryetar në Bashkinë Kukës, që do të zhvillohen më datë 24 
shtator 2023".  

Për këtë arsye propozoj thirrjen e mbledhjes për shqyrtimin e këtij projektvendimi. 

Bashkëlidhur do të gjeni kopje të projektvendimit dhe relacionit shoqërues. 
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